kokkuleppega raamlepinguga samas vormis, arvestades riigihangete seaduses toodut.  

2. Raamlepingu täitmise käigus on selgunud, et hankijal on vaja raamlepingu maksimaalset 

maksumust suurendada. 

3. Raamlepingu punkt 4.3 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:  

„Raamlepingu maht on maksimaalselt 220 000 (kakssada kakskümmend tuhat) eurot 

käibemaksuta, mis summeeritakse kõikide täitjatega sõlmitud hankelepingute alusel.“  

Tellija       Täitja  
(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt)